המשיבים הפנו לפקודת בתי הסוהר, תשל"ב-1971 ולפקודת הנציבות 04.44.00 בדבר "הטיפול הרפואי באסיר" לפיהן
שיקול הדעת בדבר מתן טיפול רפואי לאסיר מסור לגורמים המקצועיים אצל המשיבים ולהם בלבד. לטענתם, לא נפל
כי מאחר המשיבים טענו המבקש, של הרפואי למצבו אשר בית המשפט. להתערבות הצדקה ואין בהתנהלותם פגם
והמבקש מוחזק באגף הפרדה, הוא נבדק על ידי רופא באופן קבוע, כפי העולה מסיכומי הביקור, המבקש אינו מתלונן
על כאב ומצבו טוב.

בדרך דומה, יש לנהוג גם עם המבקש.

העתירה מתקבלת, המשיבים ירכשו למבקש, על חשבונו, מזרון אורטופדי, עבה וקשיח, מספק שיאושר על ידם, בהקדם
ולא יאוחר מיום 20.6.21.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ"ד אייר תשפ"א, 06 מאי 2021, בהעדר הצדדים.